

Wyszukiwarka ofert w zakresie finansowania mobilności międzynarodowej/międzysektorowej ze źródeł krajowych i zagranicznych - programy/działania etc. obsługiwane przez BOB, BWZ, BWR	
Adresaci	
studenci studiów licencjackich	NIE
studenci studiów magisterskich	NIE
studenci z zagranicy	NIE
mgr z co najmniej 4-letnim doświadczeniem naukowym	TAK
doktoranci	TAK
osoby ze stopniem dr	NIE
osoby z tytułem prof.	NIE
naukowcy z zagranicy	NIE
Instytucje prowadzące badania naukowe (granty instytucjonalne)	TAK
Nazwa programu	Horyzont Europa
Podprogram / działanie	<i>Działania Marii Skłodowskiej-Curie – Doctoral Networks (DN)</i>
Mobilność wyjazdowa	TAK
Mobilność przyjazdowa	TAK
Badawcza	TAK
Dydaktyczna	NIE
Szkoleniowa	TAK
Krótki opis programu / podprogramu / działania	<p>Sieci doktoranckie MSCA mają na celu promowanie międzynarodowej, międzysektorowej i multi-/interdyscyplinarnej współpracy w zakresie kształcenia doktoranckiego w Europie. Celem projektów realizowanych w ramach MSCA Doctoral Networks jest wykształcenie wysoko wykwalifikowanych młodych naukowców, posiadających umiejętności i kompetencje istotne w rozwoju kariery naukowej (np. zarządzanie projektami, komercjalizacja wyników badań, prawa własności intelektualnej, komunikacja).</p> <p>Projekty trwające do 4 lat są składane przez konsorcjum instytucji, które następnie w otwartych i przejrzystych konkursach (ogłaszanych między innymi na Portalu EURAXESS) zatrudniają początkujących naukowców na okres od 3 do 36 miesięcy. W ramach projektu można organizować konferencje, szkoły letnie i specjalistyczne kursy, otwarte także dla naukowców i instytucji spoza konsorcjum projektu.</p> <p>Wyróżniamy trzy typy projektów:</p> <p>Standardowe Sieci Doktoranckie (Doctoral Networks - DN), mające na celu prowadzenie wspólnych działań badawczo-szkoleniowych, polegających na rekrutacji młodych naukowców na studia doktoranckie połączone z realizacją wspólnego projektu badawczego.</p> <p>Doktorat przemysłowy (Industrial Doctorates – DN-ID), opiera się na założeniach DN, ale dodatkowo wymaga obowiązkowego zaangażowania sektora pozaakademickiego w studia doktoranckie, aby nabyte umiejętności lepiej odpowiadały potrzebom sektora publicznego i prywatnego.</p> <p>Wspólne studia doktoranckie (Joint Doctorates – DN-JD), opierają się na założeniach DN. Polegają na stworzeniu przez partnerów w konsorcjum wspólnego programu studiów doktoranckich. Po ukończeniu programu studiów wydawany jest wspólny dyplom albo dwa lub więcej dyplomów przyznających stopień doktora.</p> <p>Informacje o poszczególnych typach projektów znajdziecie Państwo na następujących stronach internetowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Participant Portal (treść ogłoszenia o konkursie, dokumentacja konkursowa, link do złożenia wniosku on-line) oraz – Krajowego Punktu Kontaktowego Programów Badawczych UE. - European Commission website

	Wyjazdy indywidualne – wyszukiwarka dostępnych ofert dla naukowców
Termin składania wniosków	Listopad 2022 r.
Źródło finansowania	UE
Biuro i osoba do kontaktu na UW	Biuro Międzynarodowych Programów Badawczych UW, Anna Demner, tel.: 5524201
Więcej informacji:	- Funding & tender opportunities portal (European Commission)